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Raport niezależnego biegłego rewidenta z przeglądu 
półrocznego sprawozdania jednostkowego 


 


Dla Akcjonariuszy i Rady Nadzorczej 
Generali Investments Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych SA 


Wprowadzenie 


Przeprowadziliśmy przegląd załączonego półrocznego sprawozdania jednostkowego subfunduszu 
Generali Aktywny Dochodowy („Subfundusz”) wydzielonego w Generali Fundusze Specjalistycznym 
Funduszu Inwestycyjnym Otwartym („Fundusz”), które zawiera: 


• zestawienie lokat oraz bilans sporządzone na dzień 30 czerwca 2023 r.;  


oraz sporządzone za okres sześciu miesięcy zakończony 30 czerwca 2023 r.: 


• rachunek wyniku z operacji;  


• zestawienie zmian w aktywach netto;  


 oraz 


• noty objaśniające i informację dodatkową; 


(„półroczne sprawozdanie jednostkowe”).  


Zarząd Generali Investments Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych SA („Towarzystwo”), pełniący dla 
Funduszu funkcję kierownika jednostki, jest odpowiedzialny za sporządzenie i rzetelną prezentację tego 
półrocznego sprawozdania jednostkowego zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości („ustawa o rachunkowości”) oraz wydanymi na jej podstawie przepisami 
wykonawczymi. Naszym zadaniem było przedstawienie wniosku na temat tego półrocznego 
sprawozdania jednostkowego w oparciu o przeprowadzony przegląd. 
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Zakres przeglądu 


Przegląd przeprowadziliśmy stosownie do postanowień Krajowego Standardu Przeglądu 2410 
w brzmieniu Międzynarodowego Standardu Usług Przeglądu 2410 Przegląd śródrocznych informacji 
finansowych przeprowadzany przez niezależnego biegłego rewidenta jednostki przyjętego przez 
Krajową Radę Biegłych Rewidentów. Przegląd półrocznego sprawozdania jednostkowego obejmuje 
wykorzystanie informacji uzyskanych w szczególności od osób odpowiedzialnych za finanse 
i księgowość Subfunduszu oraz zastosowanie procedur analitycznych i innych procedur przeglądu. 
Zakres przeglądu istotnie różni się od zakresu badania zgodnie z Krajowymi Standardami Badania oraz 
Międzynarodowymi Standardami Badania i nie pozwala nam na uzyskanie pewności, że 
zidentyfikowaliśmy wszystkie istotne zagadnienia, które mogłyby zostać zidentyfikowane w trakcie 
badania. W związku z powyższym nie wyrażamy opinii z badania.  


Wniosek 


Przeprowadzony przez nas przegląd nie wykazał niczego, co pozwalałoby sądzić, iż załączone 
półroczne sprawozdanie jednostkowe nie przedstawia rzetelnego i jasnego obrazu sytuacji majątkowej 
i finansowej Subfunduszu na dzień 30 czerwca 2023 r. oraz jego finansowych wyników działalności za 
okres sześciu miesięcy zakończony tego dnia zgodnie z ustawą o rachunkowości oraz wydanymi na jej 
podstawie przepisami wykonawczymi. 


W imieniu firmy audytorskiej 
KPMG Audyt Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. 
Nr na liście firm audytorskich: 3546 


Podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym 


 


 


Mariola M. Szczesiak 


Kluczowy biegły rewident 
Nr w rejestrze 9794 


Warszawa, 28 sierpnia 2023 r. 
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Warszawa, dnia 25 sierpnia 2023 r. 


 
 


OŚWIADCZENIE DEPOZYTARIUSZA 


 
 
Działając stosownie do dyspozycji § 37 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów  


z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości funduszy inwestycyjnych 


(Dz. U. z dnia 31 grudnia 2007 r. nr 249, poz. 1859, z późniejszymi zmianami), Deutsche Bank Polska 


S.A., jako Depozytariusz dla Generali Fundusze Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego 


z wydzielonymi subfunduszami: 


• Generali Profit Plus, 


• Generali Euro, 


• Generali Obligacje Aktywny 


• SGB Bankowy, 


• Generali Złota, 


• Generali Akcji Europejskich, 


• Generali Akcji Amerykańskich, 


• Generali Aktywny Dochodowy, 


• SGB Dłużny, 


• Generali Obligacje Globalne Rynki Wschodzące, 


• Generali Akcji Ekologicznych, 


 


(zwanego dalej „Funduszem”) oświadcza, że dane dotyczące stanów rozumianych jako ilości aktywów 


Funduszu i wydzielonych w jego ramach subfunduszy, w tym w szczególności aktywów zapisanych na 


rachunkach pieniężnych i rachunkach papierów wartościowych oraz pożytków z tych aktywów 


przedstawione w: 


• połączonym sprawozdaniu finansowym Funduszu za okres od dnia 1 stycznia 2023 roku do dnia 30 


czerwca 2023 roku, 


• jednostkowych sprawozdaniach wyżej wymienionych subfunduszy za okres od dnia  


1 stycznia 2023 roku do dnia 30 czerwca 2023 roku, 


 
są zgodne ze stanem faktycznym.  
 
 
Deutsche Bank Polska S.A. 
 
  
Tomasz Wrzeszczyński     Mariusz Płoński 
Pełnomocnik      Pełnomocnik 
 
Podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym   Podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
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Półroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe 


Półroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu Generali Aktywny Dochodowy 
wydzielonego w ramach Generali Fundusze Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego 
Otwartego sporządzone na dzień 30 czerwca 2023 r. obejmujące okres od 1 stycznia 2023 r. 
do 30 czerwca 2023 r. 


Zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.), 
rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości 
funduszy inwestycyjnych (Dz. U. z 2007 r. nr 249, poz. 1859) oraz aktów zmieniających (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2436). Zarząd Generali Investments Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. był odpowiedzialny 
za sporządzenie półrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego Subfunduszu Generali Aktywny 
Dochodowy wydzielonego w ramach Generali Fundusze Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego 
Otwartego (zwanego dalej Subfunduszem), dającego prawidłowy i rzetelny obraz sytuacji majątkowej 
i finansowej Subfunduszu na dzień 30 czerwca 2023 r. oraz wyniku z operacji za okres kończący się tego dnia. 


Półroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu obejmuje: 


1. zestawienie lokat według stanu na dzień 30 czerwca 2023 r. o łącznej wartości 413 645 tys. zł, 


2. bilans sporządzony na dzień 30 czerwca 2023 r., wykazujący Aktywa Netto i kapitały w wysokości 
323 756 tys. zł; 


3. rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia 2023 r. do 30 czerwca 2023 r., wykazujący 
dodatni wynik z operacji w kwocie 17 558 tys. zł,  


4. zestawienie zmian w Aktywach Netto, 


5. noty objaśniające, 


6. informację dodatkową. 
 
 
 
 
 Podpisano kwalifikowanym Podpisano kwalifikowanym 
 podpisem elektronicznym podpisem elektronicznym 
 


 Kazimierz Fedak Krzysztof Kozłowicz 
 Prezes Zarządu Członek Zarządu 
 
 
 
 
 Podpisano kwalifikowanym Podpisano kwalifikowanym 
 podpisem elektronicznym podpisem elektronicznym 
 


 Magdalena Kurpiewska Elżbieta Solarska 
 Członek Zarządu Dyrektor Departamentu 
          Wyceny i Procesów Operacyjnych 
 
 
 
 
Warszawa, 25 sierpnia 2023 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Półroczne sprawozdanie jednostkowe jest załącznikiem do półrocznego sprawozdania finansowego połączonego Funduszu Generali Fundusze Specjalistycznego 
Funduszu Inwestycyjnego Otwartego. 







Generali Aktywny Dochodowy


Wartość według ceny nabycia 


w tys. zł


Wartość według wyceny na 


dzień bilansowy w tys. zł


Procentowy udział w 


aktywach ogółem


Wartość według ceny nabycia 


w tys. zł


Wartość według wyceny na 


dzień bilansowy w tys. zł


Procentowy udział w 


aktywach ogółem


Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00


Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00


Prawa do akcji 0 0 0,00 0 0 0,00


Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00


Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00


Listy zastawne 2 000 2 001 0,47 0 0 0,00


Dłużne papiery wartościowe 401 781 406 743 95,76 370 385 373 154 98,25


Instrumenty pochodne 0 4 901 1,15 0 1 089 0,29


Udziały w spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością 0 0 0,00 0 0 0,00


Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00


Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00


Tytuły uczestnictwa emitowane przez instytucje wspólnego 


inwestowania mające siedzibę za granicą
0 0 0,00 0 0 0,00


Wierzytelności 0 0 0,00 0 0 0,00


Udzielone pożyczki pieniężne 0 0 0,00 0 0 0,00


Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00


Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00


Waluty 0 0 0,00 0 0 0,00


Nieruchomości 0 0 0,00 0 0 0,00


Statki morskie 0 0 0,00 0 0 0,00


Inne 0 0 0,00 0 0 0,00


Razem 403 781 413 645 97,38 370 385 374 243 98,54


30.06.2023 31.12.2022


SKŁADNIKI LOKAT


* Ujemna wartość instrumentów pochodnych na dzień 30.06.2023 roku w wysokości 206 tys. zł została zaprezentowana w zobowiązaniach Subfunduszu.







Generali Aktywny Dochodowy


LISTY ZASTAWNE Rodzaj rynku Nazwa rynku Emitent Kraj siedziby emitenta Termin wykupu Warunki oprocentowania Rodzaj listu Podstawa emisji Wartość nominalna Liczba
Wartość według ceny nabycia 


w tys. zł


Wartość według wyceny na 


dzień bilansowy w tys. zł


Procentowy udział w 


aktywach ogółem


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


4 2 000 2 001 0,47


0 0 0 0,00


4 2 000 2 001 0,47


PKO Bank Hipoteczny SA ISIN: XS2641919639 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy PKO Bank Hipoteczny SA Polska 2026-06-29 Zmienne 7,68% Hipoteczny


Ustawa o bankach hipotecznych i 


listach zastawnych i Ustawa o 


obligacjach


500 000,00 4 2 000 2 001 0,47


4 2 000 2 001 0,47


2. O terminie wykupu powyżej 1 roku


Razem listy zastawne


I. Notowane na rynku aktywnym


1. O terminie wykupu poniżej 1 roku


2. O terminie wykupu powyżej 1 roku


II. Nienotowane na rynku aktywnym


1. O terminie wykupu poniżej 1 roku







Generali Aktywny Dochodowy


DŁUŻNE PAPIERY WARTOŚCIOWE Rodzaj rynku Nazwa rynku Emitent Kraj siedziby emitenta Termin wykupu Warunki oprocentowania Wartość nominalna Liczba
Wartość według ceny nabycia 


w tys. zł


Wartość według wyceny na 


dzień bilansowy w tys. zł


Procentowy udział w 


aktywach ogółem


245 073 338 858 352 993 83,11


39 030 56 883 72 940 17,17


39 030 56 883 72 940 17,17


ENEA SA ISIN: PLENEA000096
Aktywny rynek - alternatywny system 


obrotu
WGPW - ASO ENEA SA Polska 2024-06-26 Zmienne 8,15% 100 000,00 60 5 991 6 050 1,42


IZ0823 ISIN: PL0000105359 Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2023-08-25 Stałe 2,75% 1 686,96 38 800 50 730 66 714 15,71


WZ0124 ISIN: PL0000107454 Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2024-01-25 Zmienne 6,99% 1 000,00 170 162 176 0,04


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


206 043 281 975 280 053 65,94


206 043 281 975 280 053 65,94


BANCA COMERCIALA ROMANA ISIN: AT0000A34CN3 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic
BANCA COMERCIALA 


ROMANA
Rumunia 2027-05-19 Stałe 7,625% 445 030,00 6 2 716 2 757 0,65


BANCA TRANSILVANIA ISIN: XS2616733981 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic BANCA TRANSILVANIA Rumunia 2027-04-27 Stałe 8,875% 4 450,30 600 2 754 2 789 0,66


Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: PL0000500278 Aktywny rynek - rynek regulowany
Giełda Papierów Wartościowych 


w Warszawie SA
Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2030-06-05 Stałe 2,125% 1 000,00 7 500 5 260 5 923 1,39


Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: PL0000500286 Aktywny rynek - rynek regulowany
Giełda Papierów Wartościowych 


w Warszawie SA
Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2025-07-03 Stałe 1,25% 1 000,00 3 858 3 829 3 534 0,83


Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: PL0000500328 Aktywny rynek - rynek regulowany
Giełda Papierów Wartościowych 


w Warszawie SA
Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2031-06-12 Zmienne 7,45% 1 000,00 2 000 1 902 1 932 0,45


Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: XS2589727168 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2033-02-22 Stałe 5,125% 4 450,30 200 950 939 0,22


Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: XS2625207571 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bank Gospodarstwa Krajowego Polska 2033-05-22 Stałe 5,375% 4 106,60 250 1 035 1 027 0,24


Bułgaria ISIN: XS2536817211 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bułgaria Bułgaria 2029-09-23 Stałe 4,125% 4 450,30 600 2 793 2 733 0,64


Bułgaria ISIN: XS2579483319 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bułgaria Bułgaria 2033-01-27 Stałe 4,50% 4 450,30 600 2 755 2 701 0,64


Canpack SA ISIN: XS2247616514 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Canpack SA Polska 2027-11-01 Stałe 2,375% 4 450,30 500 2 277 1 872 0,44


Ceska sporitelna AS ISIN: XS2555412001 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Ceska sporitelna AS Czechy 2025-11-14 Stałe 6,693% 445 030,00 7 3 293 3 287 0,77


Ceska sporitelna AS ISIN: XS2638560156 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Ceska sporitelna AS Czechy 2027-06-29 Stałe 5,943% 445 030,00 8 3 553 3 564 0,84


CTP NV ISIN: XS2356030556 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic CTP NV Holandia 2029-06-21 Stałe 1,25% 4 450,30 900 3 253 2 912 0,69


CYFROWY POLSAT SA ISIN: PLCFRPT00070
Aktywny rynek - alternatywny system 


obrotu
WGPW - ASO CYFROWY POLSAT SA Polska 2030-01-11 Zmienne 10,96% 1 000,00 6 000 6 000 6 396 1,51


Ghelamco Invest Sp zoo ISIN: PLGHLMC00529
Aktywny rynek - alternatywny system 


obrotu
WGPW - ASO Ghelamco Invest Sp zoo Polska 2024-12-16 Zmienne 11,95% 1 000,00 5 000 4 961 5 053 1,19


GTC Aurora Luxemburg SA ISIN: XS2356039268 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic GTC Aurora Luxemburg SA Luksemburg 2026-06-23 Stałe 2,25% 4 450,30 600 2 197 2 047 0,48


Kredyt Inkaso SA ISIN: PLO111400050
Aktywny rynek - alternatywny system 


obrotu
WGPW - ASO Kredyt Inkaso SA Polska 2029-03-28 Zmienne 11,85% 1 000,00 200 200 201 0,05


KRUK SA ISIN: PLO163600029
Aktywny rynek - alternatywny system 


obrotu
WGPW - ASO KRUK SA Polska 2028-02-02 Zmienne 10,10% 1 000,00 2 200 2 200 2 213 0,52


Luminor Bank Estonia ISIN: XS2388084480 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Luminor Bank Estonia Estonia 2026-09-23 Stałe 0,539% 4 450,30 1 000 4 574 3 926 0,92


Luminor Bank Estonia ISIN: XS2576365188 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Luminor Bank Estonia Estonia 2026-01-16 Stałe 7,25% 4 450,30 200 940 926 0,22


Macedonia ISIN: XS2582522681 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Macedonia Macedonia 2027-03-13 Stałe 6,96% 4 450,30 100 466 464 0,11


mBank SA ISIN: XS2388876232 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic mBank SA Polska 2027-09-21 Stałe 0,966% 445 030,00 10 3 752 3 515 0,83


NE Property BV ISIN: XS2434763483 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic NE Property BV Holandia 2030-01-20 Stałe 2,00% 4 450,30 500 1 738 1 668 0,39


Nova Kreditna Banka Maribor dd ISIN: XS2430442868 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Nova Kreditna Banka Maribor dd Słowenia 2025-01-27 Stałe 1,875% 445 030,00 4 1 730 1 737 0,41


Nova Kreditna Banka Maribor dd ISIN: XS2639027346 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Nova Kreditna Banka Maribor dd Słowenia 2026-06-29 Stałe 7,375% 445 030,00 4 1 773 1 795 0,42


Oman ISIN: XS1944412748 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Oman Oman 2029-08-01 Stałe 6,00% 4 106,60 200 764 843 0,20


Orlen S.A. ISIN: XS2346125573 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Orlen S.A. Polska 2028-05-27 Stałe 1,125% 4 450,30 1 700 7 638 6 482 1,53


P4 Sp. z o.o. ISIN: PLO266100034
Aktywny rynek - alternatywny system 


obrotu
WGPW - ASO P4 Sp. z o.o. Polska 2027-12-29 Zmienne 8,80% 1 000,00 5 227 5 227 5 205 1,23


PEU FIN LTD ISIN: XS2643284388 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic PEU FIN LTD Wielka Brytania 2028-07-01 Stałe 7,25% 4 450,30 1 300 5 774 5 799 1,37


I. Notowane na rynku aktywnym


1. O terminie wykupu do 1 roku


a) Obligacje


b) Bony skarbowe


c) Bony pieniężne


d) Inne


2. O terminie wykupu powyżej 1 roku


a) Obligacje







PKO Bank Polski SA ISIN: PLPKO0000099
Aktywny rynek - alternatywny system 


obrotu
WGPW - ASO PKO Bank Polski SA Polska 2027-08-28 Zmienne 8,55% 100 000,00 44 4 400 4 499 1,06


PKO Bank Polski SA ISIN: XS2582358789 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic PKO Bank Polski SA Polska 2026-02-01 Stałe 5,625% 4 450,30 650 3 056 2 966 0,70


POLSKA GRUPA ENERGETYCZNA SA ISIN: PLPGER000077
Aktywny rynek - alternatywny system 


obrotu
WGPW - ASO


POLSKA GRUPA 


ENERGETYCZNA SA
Polska 2029-05-21 Zmienne 8,35% 1 000,00 3 500 3 500 3 531 0,83


Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA ISIN: PLPZU0000037
Aktywny rynek - alternatywny system 


obrotu
WGPW - ASO


Powszechny Zakład 


Ubezpieczeń SA
Polska 2027-07-29 Zmienne 8,79% 100 000,00 80 7 805 8 319 1,96


Raiffeisen Bank AS ISIN: XS2577033553 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Raiffeisen Bank AS Czechy 2026-01-19 Stałe 7,125% 445 030,00 3 1 407 1 374 0,32


Rumunia ISIN: XS2538441598 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Rumunia Rumunia 2029-09-27 Stałe 6,625% 4 450,30 1 650 8 032 8 010 1,88


Rumunia ISIN: XS2571924070 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Rumunia Rumunia 2053-01-17 Stałe 7,625% 8 213,20 50 437 467 0,11


Synthos SA ISIN: XS2348767836 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Synthos SA Polska 2028-06-07 Stałe 2,50% 4 450,30 1 900 8 546 6 771 1,59


TATRA BANKA AS ISIN: SK4000022505 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic TATRA BANKA AS Słowacja 2026-02-17 Stałe 5,952% 445 030,00 1 474 452 0,11


TAURON Polska Energia SA ISIN: XS1577960203 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic TAURON Polska Energia SA Polska 2027-07-05 Stałe 2,375% 4 450,30 1 300 5 202 5 114 1,20


Węgry ISIN: XS2574267188 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Węgry Węgry 2028-05-22 Stałe 6,125% 4 106,60 600 2 621 2 575 0,61


Węgry ISIN: XS2574267261 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Węgry Węgry 2032-09-22 Stałe 6,25% 4 106,60 200 864 857 0,20


WZ0528 ISIN: PL0000110383 Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2028-05-25 Zmienne 6,95% 1 000,00 291 277 285 0,07


WZ0533 ISIN: PL0000115028 Aktywny rynek - rynek regulowany
Giełda Papierów Wartościowych 


w Warszawie SA
Skarb Państwa Polska 2033-05-25 Zmienne 6,95% 1 000,00 4 000 3 680 3 767 0,89


WZ1126 ISIN: PL0000113130 * Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2026-11-25 Zmienne 6,95% 1 000,00 35 000 34 625 34 650 8,16


WZ1127 ISIN: PL0000114559 * Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2027-11-25 Zmienne 6,95% 1 000,00 43 000 41 241 42 166 9,93


WZ1128 ISIN: PL0000115697 * Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2028-11-25 Zmienne 6,95% 1 000,00 58 500 56 336 56 587 13,32


WZ1129 ISIN: PL0000111928 * Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2029-11-25 Zmienne 6,95% 1 000,00 9 000 8 581 8 660 2,04


WZ1131 ISIN: PL0000113213 Aktywny rynek - rynek regulowany BondSpot Poland Skarb Państwa Polska 2031-11-25 Zmienne 6,95% 1 000,00 5 000 4 587 4 763 1,12


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


12 047 62 923 53 750 12,65


6 523 4 038 1 175 0,28


6 523 4 038 1 175 0,28


Europejskie Centrum Odszkodowań SA (EuCo SA) ISIN: 


PLO156100011
Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy


Europejskie Centrum 


Odszkodowań SA (EuCo SA)
Polska 2023-04-14 Zmienne 700,00 33 24 0 0,00


Globe Trade Centre SA ISIN: PLGTC0000318 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Globe Trade Centre SA Polska 2023-11-04 Zmienne 11,10% 333,34 3 500 1 164 1 175 0,28


Zaklady Miesne Henryk Kania SA ISIN: PLZPMHK00044 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy
Zaklady Miesne Henryk Kania 


SA
Polska 2022-06-24 Zmienne 0,00% 1 000,00 2 990 2 850 0 0,00


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


0 0 0 0,00


5 524 58 885 52 575 12,37


5 524 58 885 52 575 12,37


Bank Millennium SA ISIN: PLBIG0000461 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Bank Millennium SA Polska 2029-01-30 Zmienne 9,29% 500 000,00 11 5 313 4 307 1,01


Bank PEKAO SA ISIN: PLPEKAO00313 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska 2031-06-04 Zmienne 8,65% 500 000,00 26 13 000 12 423 2,93


Canpack SA ISIN: USX0971WAA63 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy Canpack SA Polska 2025-11-01 Stałe 3,125% 4 106,60 300 1 188 1 141 0,27


KRUK SA ISIN: NO0012903444 Nienotowane na rynku aktywnym Nie dotyczy KRUK SA Polska 2028-05-10 Zmienne 9,812% 445 030,00 6 2 749 2 712 0,64

